БЮДЖЕТНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ВОЛОГДЫ И ВОЛОГОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«22» октября 2019 года                                                                            № 231-ОД

Об утверждении Положения

о виртуальной Доске Почета

В целях наиболее полного применения мер поощрения сотрудников БУ

СО ВО «КЦСОН г. Вологды и Вологодского района», добросовестно

выполняющих служебные обязанности и достигшие высоких результатов в

работе

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Учредить виртуальную (электронную) доску почета сотрудников БУ

СО ВО «КЦСОН г. Вологды и Вологодского района».

2. Утвердить Положение о виртуальной (электронной) Доске Почета

(Приложение 1 к настоящему приказу).

3. Заместителю директора по социальным вопросам Утюговой

Екатерине Михайловне, заведующему отделением срочного социального

обслуживания по г. Вологда Алексеевой Наталье Петровне, заведующему

отделением срочного социального обслуживания по Вологодскому району,

заместителю директора Белашовой Валентине Анатольевне, заведующему

социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста и

инвалидов Колодиной Ирине Леонидовне, заведующему отделением

социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

Фоминой Наталье Сергеевне, заведующему организационно-методическим

отделением для граждан пожилого возраста и инвалидов Косаревой Анне

Юрьевне, заведующему отделением социальной адаптации для лиц без

определенного места жительства и занятий Волкову Андрею Ивановичу:

- представить ходатайство о выдвижении кандидатов с краткой

характеристикой производственной деятельности сотрудников с указанием

заслуг (ежегодно до 1 мая).

- представить список сотрудников для размещения их фотографий на

Доску Почета с указанием заслуг для утверждения директором.

4. Специалисту по кадрам Запольской Марине Алексеевне:

-обеспечить проект приказа о занесении на Доску Почета фамилий

сотрудников учреждения.

5. Программисту Корчагину Евгению Валерьевичу:

-разместить фамилии и фотопортреты сотрудников на Доске Почета на

сайте учреждения (ежегодно до 1 июня).

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

действует с 2020 года.

7. Секретарю руководителя ознакомить всех заинтересованных

сотрудников учреждения с данным приказом под роспись.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              С.М. Петрова